
   
 
 
                                                    

    
   
   

             

 

 

 
    
Агенцијата за пбезбедуваое на лица и импт ОСА ДООЕЛ Скппје, ппради птвпраое на нпви 
рабптни места на репрезентативни пбјекти распишува: 
 

Оглас за прием на нпви рабптници за пбезбедуваое 
сп местп на вршеое на рабптните задачи вп Скппје 

 
 Агенцијата за пбезбедуваое на лица и импт ОСА ДООЕЛ Скппје преставува кпмпанија 
кпја ппвеќе пд 17 гпдини успешнп ја извршува свпјата дејнпст на целата теритприја на 
Р.Македпнија вп текпт на свпетп рабптеое пстварува ппстпјан раст и врабптува ппвеќе пд 400 
рабптници за пбезбедуваое. 
 Од свпетп пснпваое  дп денес важи за кпмпанија кпја редпвнп ги испплнува пбврските 
кпн свпите врабптени а пспбенп ја цени и наградува прпфесипналнпста и сппспбнпста за 
извршуваое на рабптните пбврски а чпвечките ресурси ги смета за клучен фактпр за пдржлив 
развпј на кпмпанијата  
 Наша цел е да ги привлечеме, надградиме и задржиме најдпбрите прпфесипналци при 
штп им пвпзмпжуваме нагпрен развпј вп кариерата. 
 
Пптребни квалификации: 

 Завршенп среднп пбразпвание 

 Ппседуваое на Лиценца за пбезбедуваое на лица и импт издадена пд Кпмпрата на 
Р.Македпнија за приватнп пбезбедуваое 

 Претхпднп рабптнп искуствп на иста или слична ппзиција ќе се смета за преднпст 

 Впзачка дпзвпла Б категприја 
 
Личен прпфил: 

 Одгпвпрнпст, лпјалнпст, прпфесипналнпст 

 Сппспбнпст за сампстпјна и тимска рабпта 

 Мптивација за личнп надградуваое и напредуваое вп кариерата 

 Ппзитивен став и енергичнпст 
 
 Дпкплку ги испплнувате наведените бараоа и рабптнипт ангажман преставува 
предизвик за Вас, Ве мплиме пратете гп Вашетп (CV) кпристејќи гп пплетп Аплицирај, 
електрпнски на info@osa.com.mk  или мпжете личнп да ппднесете апликација вп Дирекцијата 
на ОСА ДООЕЛ Скппје на адреса ул. Димп Хаџи Димпв бр.124 Скппје/Кисела Впда. 
 
 

Кпнтакт телефпн за ппвеќе инфпрмации 075/203-803 
 


